
H1 ( 2007- )

292 319

347 392

178

Mögliche Modifikationen:
   - eine / zwei Schiebetüren;
   - vorhanden / fehlen der Heckwischer;
   - vorhanden / fehlen von Plastikeinfassung der Hintertür oben;
   - eine/ zwei  Gardinen für Seitenfenster hinten;
   - Schiebefenster/ Klappfenster an der Schiebetür;
   - vorhanden/ fehlen des Schiebedaches.

H1  (2007-)

111

44

1

156

44

178

133 144

€ €
einschichtig zweischichtig

Preis für Installation

€

Preisliste für Gardinenset HYUNDAI PKW

das ganze Set 
(Schiebetüren + Seitenfenster 
+  Hintertür)

Set für vordere Seitentüren

das ganze Set 
(Schiebetüren + Seitenfenster 
+  Hintertür)

Set für vordere Seitentüren

mit Biesen

Standard

Standard Gardinenset für Trennwand 
des Innenraumes

das ganze Set 
(Schiebetüren + Seitenfenster 
+  Hintertür)

Set für vordere Seitentüren

Gardinenset für Trennwand 
des Innenraumes



GRAND STAREX  ( 2007- )

278 306

333 378

178

GRAND STAREX (2007-)

111

44

2

156 178

44

133 144

€ €
einschichtig zweischichtig

Preis für Installation
€

Preisliste für Gardinenset HYUNDAI PKW

das ganze Set 
(Schiebetüren + Seitenfenster 
+  Hintertür)

Set für vordere Seitentüren

Gardinenset für Trennwand 
des Innenraumes

das ganze Set 
(Schiebetüren + Seitenfenster 
+  Hintertür)

Set für vordere Seitentüren

Gardinenset für Trennwand 
des Innenraumes

das ganze Set 
(Schiebetüren + Seitenfenster 
+  Hintertür)

Set für vordere Seitentüren

mit Biesen

Standard

Standard

Mögliche Modifikationen:
   - eine / zwei Schiebetüren;
   - vorhanden / fehlen der Heckwischer;
   - vorhanden / fehlen von Plastikeinfassung der Hintertür oben;
   - eine/ zwei  Gardinen für Seitenfenster hinten;
   - Schiebefenster/ Klappfenster an der Schiebetür;
   - vorhanden/ fehlen des Schiebedaches.
   - vorhanden / fehlen der Heckwischer



 STAREX  (1998-2007)

144

167

156

178

178

200

200

222

STAREX (1998-2007) 111

3

Mögliche Modifikationen:
   - eine / zwei Schiebetüren;

                                                                  - vorhanden/ fehlen von Antennen an den Seitenfenstern (hinten)

€ €
einschichtig zweischichtig

Preis für Installation
€

Preisliste für Gardinenset HYUNDAI PKW

mit Biesen

Standard

Standard

mit Biesen

das ganze Set 
(Schiebetüren + Seitenfenster 
+  Hintertür)

das ganze Set 
(Schiebetüren + Seitenfenster 
+  Hintertür)

das ganze Set 
(Schiebetüren + Seitenfenster 
+  Hintertür)

das ganze Set 
(Schiebetüren + Seitenfenster 
+  Hintertür)

das ganze Set 
(Schiebetüren + Seitenfenster 
+  Hintertür)
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1. Gardinenset enthält:

          — Gardinen inkl. Haken;

          — Schienen;

          — Befestigungsmaterial;

          — Anweisung.

2. Alle Preise verstehen sich inklusiv der gesetzlichen MwSt.

3. Lieferungsfrist 5 bis 15 Werktage.

        

4. Gewährleistungsfrist 12 Monate ab Installation. 

5.  Lieferung ist nicht im Preis inklusive..

4

Preisliste für Gardinenset HYUNDAI PKW

«SPEZO»

Autogardinen

Preise gültig ab 12.11.2014

Tel.: +49 (030) 43746031

Fax: +49 (030) 43746032

Mobil: +49 (0)152 55980640
www.auto-gardinen.de


	Страница 1
	Страница 2
	Страница 3
	Страница 4

